Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.278, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

Nomeia Comissão de Avaliação de Imóveis

Urbanos e Rurais.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão de Avaliação de Imóveis Urbanos e Rurais, de interesse do Município

de Capanema:

Édina Luciane Escher Sott

Clair José Walter

Rubens Luis Rolando de Souza

Valdeci Alves dos Santos

Eliane Marisa Mesomo

Adriel Junior Bazzanella

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são considerados de

relevante valor social à comunidade e não serão remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria nº 6.600/2017.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 06 dias do

mês de dezembro de 2018.

Américo Bellé

Prefeito Municipal